NUSSLERSALAT MIT SPECK UND EIERSCHWAMMLI
BROTCROUTONS GARNIERT

CARPACCIO DI MANZO CON CHAMPIGNONS MARINATI

ROHES, HAUCHDUNNES RINDFLEISCH MIT MARINIERTEN CHAMPIGNONS,
TRUFFELOL UND STANGEN SELLERIE

PAPPARDELLE “MARE & MONTI”
BREITE, LANGE BAND NUDELN AN FEINER CREMESAUCE, MIT GEMISCHTEN PILZEN,
CREVETTEN UND RIESENCREVETTEN

GNOCCHI D‘AUTUNNO
GNOCHI AN GORGONZOLA-SAUCE MIT STEINPILZEN

PACCHERI “ALLA BOSCAIOLA*

PACCHERI-TEIGWAREN, TOMATENCREMESAUCE, GARNIERT
MIT GEMISCHTEN PILZEN UND SCHARFE SALAMI

PACCHERI ,,2 P“

PACCHERI-TEIGWAREN MIT SPECKWURFELN, STEINPILZEN,
GARNIERT MIT KASE-SPLITTER

RAVIOLI “MONTANARA”
RAVIOLI-TEIGWAREN MIT STEINPILZFULLUNG, GARNIERT MIT DELIKATEN
EIERSCHWAMMLI

RISOTTO AL PROFUMO DI BOSCO VERCELLESE
RISOTTO AN EINER GRAPPASAUCE SERVIERT MIT GEMISCHTEN PILZEN

TAGLIATELLE ALLA CREMA DI TARTUFO E RAGU BIANCO
NUDELN MIT RINDSHACKFLEISCH AN EINER TRUFFELCREMESAUCE, KASE-SPLITTER

SCALOPPINE DI VITELLO AI FUNGHI MISTI
ZARTE KALBSSCHNITZEL AN EINER PILZCREMESAUCE,
SERVIERT MIT PAPPARDELLE-TEIGWAREN UND GEMUSE

TAGLIATA DI MANZO AI PORCINI
ZARTES RINDS-ENTRECOTE (SCHWEIZ) AN EINER STEINPILZSAUCE, SERVIERT
MIT ROSTIKROKETTEN UND GEMUSE

Preise inklusive Mehrwertsteuer 8.1%

% Portion

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

. 23.50

. 22.50

. 21.00

. 21.00

. 22.00

. 21.00

. 22.50

Portion

Fr. 14.50

Fr. 24.50

Fr. 26.50

Fr. 25.50

Fr. 24.00

Fr. 24.00

Fr. 25.00

Fr. 24.00

Fr. 25.50

Fr. 38.90

Fr. 39.90



LE PIZZE SPECIALI:

P1ZZA ALLE DELIZIE DI BOSCO
TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, SPECKWURFELN,
GEMISCHTEN PILZEN

PIZZA A1 FUNGHI PORCINI
TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, STEINPILZEN, KNOBLAUCH

P1ZZA TARTUFATA
TRUFFELCREME, SCHWEINSWURST, STEINPILZE UND
KASE SPLITTER

PI1ZZA GIMMI
TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, VERSCHIEDENEN PILZEN,
ZWIEBELN, SCHARFE SALAMI, OLIVEN UND SCHMELZKASE

P1ZZA DEL PADRONE
MOZZARELLA, GEMISCHTEN PILZEN, ROHSCHINKEN,
RUCCOLA UND TRUFFELOL

PI1ZZA BRIGANTE
TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, STEINPILZEN, SPECKWURFELN,
PEPERONCINO

PIZZA “BOSCO FUME”
TOMATENSAUCE, MOZZARELLA, SPECKWURFELN, GEMISCHTEN
PILZEN, ZWIEBELN

Cate ¢

Caie caldi

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

. 21.00

. 22.00

. 23.00

. 22.00

. 23.00

. 23.00

. 21.00

CAFE ITALIANO (Amaretto mit Rahm)

CAFE FRANCESE (Grand Marnier mit Rahm)
KAFI SCHUMLI PFLUMLI (Pfliimli mit Rahm)

KAFI CHRUTER (Chriiterschnaps mit Rahm)
KAFFEE ,,BIREWEGGE* (Williams mit Rahm)
WIENERKAFFEE (Vanillekugel mit Rahm)
IRISH COFFEE (Whiskey mit Rahm)

CAFE BAILEYS (Baileys Irish Créme mit Rahm)
CAFE NORMAND (Calvados mit Rahm)

Fr. 9.90

Preise inklusive Mehrwertsteuer 8.1%

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

23.50

24.50

25.50

24.50

25.50

25.50

23.50
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